απορρίπτεται ως απαράδεκτη, μετά από γνώμη της Επιτροπής Διαγωνισμού. 

Παραπομπή σε σχετικό υπόδειγμα: Παράρτημα VIIΙ 

α/α Περιγραφή 

Προϋπολογισμός 

Εγγυητική συμμετοχής 
Μη συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ 

Τμήμα 
1 

Οπτικό μικροσκόπιο (Optical 
microscope) 

(1 Τεμάχια) 
5.100,00 € 

102,00 € 
(εκατόν δύο ευρώ) 

Τμήμα 
2 

Κάμερα θερμικής απεικόνισης 
(Thermal imaging camera) 

(1 Τεμάχια) 
14.200,00€ 

284,00 € 
(διακόσια ογδόντα 
τέσσαρα ευρώ) 

Τμήμα 
3 

Τραπέζι δόνησης (vibration table) 

(1 τεμάχιο) 
5.000,00€ 

100,00 € 
(εκατό ευρώ) 

Τμήμα 
4 

Συρμάτινος συνδετήρας (wire 
bonder(1 τεμάχιο)) 30.000,00€ 

600,00€ 
(εξακόσια ευρώ) 

Τμήμα 
5 

Μηχανή πλάσματος οξυγόνου για 
καθαρισμό μικροφίλμ iST 

( oxygen plasma machine for 
cleaning iST microfilms) 

(1 τεμάχιο) 

24.200,00€ 
484,00€ 

(τετρακόσια ογδόντα 
τέσσαρα ευρώ) 

Τμήμα 
6 

Τροφοδοτικό (Power supply) και 
Ηλεκτρονικός Υπολογιστής 
(Computer) 

(2τεμάχια) 

 6.1 Τροφοδοτικό (Power 

8.000,00€ 
160,00€ 

(εκατόν εξήντα ευρώ) 

supply)  

 6.2:  Κεντρικός 
ηλεκτρονικός υπολογιστής 
(Computer)  

Τμήμα